
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resultatlista 

Skurup Sparbank Open 
1 december 2012 

i Skurupshallen, Skurup 

 
Arrangör: Skurups Bågskytteklubb 

Tävlingen genomfördes dels som en vanlig 12 meters tävling med 10 och 13 åringar i samma 

klass dock sköts den på 60 cm resp. 40 cm tapet. 

Långbågsskyttar och klassiskt sköt 2 x 30 pilar på 18 m. 

Compound och recurveklassen sköt en kvalificeringsrond på 60 pilar och därefter 

finalskjutning. 

Tävlingsledare: Robert Nilsson 

Skjutledare: Göran Nilsson 

Domare: Robert Nilsson, Göran Sivertsen, Ulf Fornander och Johannes Persson 

Sekretariat: Ulrika Hellman och Robert Nilsson 

Prischecksutdelare: Jimmy Hellman 

Speaker: Håkan Röndahl 

Antal skyttar: 12 meters 18 st 

Långbåge 6 st 

Klassiskt 2 st 

18 meters compound 28 st och recurve 26 st 

20 st klubbar var representerade varav 4 st från Danmark. 

Emma Larsson slog ett Skånskt rekord i DLB21 med 446 poäng. 

Ett tack till vår huvudsponsor Skurups Sparbank samt övriga sponsorer. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klass: Compound 12m  

 Plc Namn Klubb Klass Rond1 Rond2 Totalt 10:or 9:or 

 

 1 Anton Mortensen Lyngby Bueskyttelaug HC10 292 289 581 42 17 

 2  Moa Andersson Kristianstads BK HC13 287 288 575 35 25 

 3 Edvin Tengroth Helsingborgs BK HC10 284 285 569 38 21 

 4 Louis Rasmussen Lyngby Bueskyttelaug DC10 269 277 546 20 26 

 5 Sasia Andersen Lyngby Bueskyttelaug DC10 286 248 534 26 26 

 6 Viktor Clausen Lyngby Bueskyttelaug HC10 256 246 502 5 27 

  Emil Kelberg Lyngby Bueskyttelaug HC13   DNS

  Marcus Sehested Lyngby Bueskyttelaug HC13   DNS 

 Valdemar Broholm Lyngby Bueskyttelaug HC10   DNS 

 Simon Dalby Helsingborgs BK  HC10   DNS 

 

 
Klass: Recurve 12m 

 Plc Namn Klubb Klass Rond1 Rond2 Totalt 10:or 9:or 
 

 1 Nicklas Rokkjaer Lyngby Bueskyttelaug HR13 264 263 527 22 18 

 2 Fredrik Åkerman Trelleborgs BK HR13 257 262 519 14 22 

 3 Emil Strömberg Trelleborgs BK HR13 259 255 514 19 16 

 4 Josephine Skjoldbirk Lyngby Bueskyttelaug DR13 249 245 494 7 20 

 5 Rose-Mai Petersen Lyngby Bueskyttelaug DR13 231 251 482 3 23 

 6 Anton Ewald Lyngby Bueskyttelaug HR13 229 212 441 5 13 

 7 Annamai Ostergård Lyngby Bueskyttelaug DR13 185 175 360 6 6 

 8 Sahra Koge Lyngby Bueskyttelaug DR13 147 127 274  3 

 

 
Klass: HB21 

 Plc Namn Klubb Rond1 Rond2 Totalt 10:or 9:or 
 

 1 Bo Persson Skurups BK 219 229 448 5 7 

 2 Jens Bösgård Skurups BK 171 187 358 3 8 

 

 
Klass: HLB 

 Plc Namn Klubb Rond1 Rond2 Totalt 10:or 9:or 
 

 1 Nils-Erik Hessel Kristianstads BK 245 231 476 12 9 

 2 Egon Persson Kristianstads BK 235 231 466 8 15 

 3 Morgan Persson Kristianstads BK 241 218 459 8 13 

 4 Emma Larsson Kristianstads BK       Sk.Rek 229 217 446 6 12 

 5 Sonny Jonsson Karlskrona BK 211 235 446 5 19 

 6 Christer Raudszus Kristianstads BK 200 184 384 5 7 

 

 

 

 

 

 

 



 
Kvalificeringsrond Recurve 18m 

 Plc Namn Klubb Rond1 Rond2 Totalt 10:or 9:or 
 

 1 Mikael Ekholm BK Gripen 283 295 578 41 15 

 2 Pär Lindberg Helsingborgs BK 290 286 576 41 15 

 3 Claes Colmeus BK Gripen 285 286 571 34 22 

 4 Jesper Fredriksson BK Gripen 283 282 565 33 19 

 5 Andreas Hein BK Gripen 278 286 564 30 25 

 6 Håkan Andersson Satserups IBF 275 286 561 32 19 

 7 Jenny Jeppsson BK Gripen 280 277 557 30 22 

 8 Laust Andersen Kopenhavns Bueskyttelaug 268 284 552 26 22 

 9 Ulf Gidensköld Halmstads BF 277 274 551 25 22 

 10 Mikael Langebro BK Gripen 268 279 547 20 29 

 11 Erik Lundell Bong BK Pantern 273 269 542 19 26 

 12 Marie Bohlin Karlskrona BK 257 266 523 19 21 

 13 Bo Giliusson BK Gripen 250 270 520 16 15 

 14 David Lange Lindome BK 249 262 511 15 21 

 15 Ervin Herbertsson Satserups IBF 253 258 511 15 20 

 16 Ales Stafeichuk Sävsjö BK 248 262 510 12 21 

 17 Jonas Ishoj Lyngby Bueskyttelaug 245 243 488 12 22 

 18 Hans Lindvall BK Gripen 239 248 487 16 19 

 19 Anders Jeppsson BK Pantern 234 247 481 12 15 

 20 Johan Eriksson Trelleborgs BK 240 238 478 13 17 

 21 Sandra Lilja BK Pantern 231 240 471 7 19 

 22 Erik Ledström Karlskrona BK 238 232 470 10 15 

 23 Sussie Frantzen TIK Bueskydning 228 171 399 4 10 

 24 Sven Hjalmarsson Skurups BK 181 163 344 3 11 

  Ulrika Hellman Skurups BK   DNS  

 Alice Idehn BS Gothia   DNS 

 

 
Kvalificeringsrond Compound 18m 

 Plc Namn Klubb Rond1 Rond2 Totalt 10:or 9:or 
 

 1 Magnus Carlsson Trelleborgs BK 294 295 589 49 11 

 2 Carl Henrik Gidensköld Halmstads BF 292 295 587 47 13 

 3 Jonas Andersson Trelleborgs BK 293 294 587 47 13 

 4 Mats Friberg BK Gripen 292 291 583 43 17 

 5 Simon Mikkelsen Lyngby Bueskyttelaug 293 289 582 43 16 

 6 Andreas Darum Gladsaxe Bueskytte klub 289 288 577 38 21 

 7 Christopher Rönnow Helsingborgs BK 287 289 576 36 24 

 8 Christer Paulsson Hässleholms BK 285 288 573 33 27 

 9 Martin Iderbrant Borås BS 289 283 572 32 28 

 10 Claus Frantzen Lyngby Bueskyttelaug 281 290 571 31 29 

 11 Olle Persson Bjäre BS 283 284 567 27 33 

 12 Endrina Shabani Helsingborgs BK 284 281 565 26 33 

 13 Linus Strömberg Trelleborgs BK 281 283 564 24 36 

 14 Roger Andersson Kristianstads BK 282 282 564 24 36 

 15 Hampus Borgström Helsingborgs BK 281 278 559 21 37 

 16 Viktor Mossfeldt Vollsjö BK 282 277 559 20 39 



 17 Daniel Fehrman Halmstads BF 276 280 556 17 42 

 18 Jimmy Hinterlach Bjäre BS 274 281 555 18 39 

 19 Richard Jonsson Karlskrona BK 273 277 550 16 39 

 20 Martin Svärd Borås BS 274 273 547 14 39 

 21 Ida Lundgren Halmstads BF 279 268 547 13 44 

 22 Niklas Persson Bjäre BS 269 277 546 14 39 

 23 Peter Tengroth Helsingborgs BK 270 275 545 12 42 

 24 Piotr Ostrowski BK Gripen 273 265 538 15 35 

 25 Jan Erik Andersson BK Gripen 262 269 531 11 34 

 26 Fredrik Andersson Satserups IBF 248 239 487 5 28 

  David Rickardsson Bjäre BS   DNS  

 Ingrid Friberg Skurups BK   DNS 

 

 

 
Slutresultat Final Recurve 18m 

 Plc Namn Klubb  

 

 1 Jenny Jeppsson BK Gripen 

 2 Jesper Fredriksson BK Gripen 

 3 Mikael Ekholm BK Gripen 

 4 Håkan Andersson Satserups IBF 

 5 Laust Andersen Kopenhavns Bueskyttelaug  

 6 Claes Colmeus BK Gripen  

 7 Andreas Hein BK Gripen  

 8 Pär Lindberg Helsingborgs BK  

 9 Ulf Gidensköld Halmstads BF 

  Bo Giliusson BK Gripen 

  Anders Jeppsson BK Pantern 

  Mikael Langebro BK Gripen 

  Sandra Lilja BK Pantern 

  Hans Lindvall BK Gripen 

  Erik Lundell Bong BK Pantern 

  Ales Stafeichuk Sävsjö BK  

 17 Marie Bohlin Karlskrona BK 

  Johan Eriksson Trelleborgs BK 

  Ervin Herbertsson Satserups IBF 

  Sven Hjalmarsson Skurups BK 

  Jonas Ishoj Lyngby Bueskyttelaug 

  David Lange Lindome BK 

  Erik Ledström Karlskrona BK 

  Sussie Frantzen TIK Bueskydning DNF 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Slutresultat Final Compound 18m 

 Plc Namn Klubb 

 

 1  Magnus Carlsson Trelleborgs BK 

 2 Claus Frantzen Lyngby Bueskyttelaug 

 3 Mats Friberg BK Gripen 

 4 Jonas Andersson Trelleborgs BK 

 5 Carl Henrik Gidensköld Halmstads BF 

 6 Andreas Darum Gladsaxe Bueskytte klub 

 7 Simon Mikkelsen Lyngby Bueskyttelaug 

 8 Martin Iderbrant Borås BS 

 9 Roger Andersson Kristianstads BK 

  Hampus Borgström Helsingborgs BK 

  Daniel Fehrman Halmstads BF 

  Christer Paulsson Hässleholms BK 

  Olle Persson Bjäre BS 

  Christopher Rönnow Helsingborgs BK 

  Endrina Shabani Helsingborgs BK 

  Linus Strömberg Trelleborgs BK 

 17 Fredrik Andersson Satserups IBF 

  Jan Erik Andersson BK Gripen 

  Jimmy Hinterlach Bjäre BS 

  Richard Jonsson Karlskrona BK 

  Ida Lundgren Halmstads BF 

  Viktor Mossfeldt Vollsjö BK 

  Piotr Ostrowski BK Gripen 

  Niklas Persson Bjäre BS 

  Martin Svärd Borås BS 

  Peter Tengroth Helsingborgs BK 

   

   

   

   

   

 

 
 

 

   

 

   

   

   

    

   

 

 
  

 

 

  



 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 


